GRIGLIA DI PARTENZA

O-Marathon degli Altipiani Data: domenica 25 maggio 2025 @
Data creazione: 21/05/2025 22:27:13 ORIBOS

Categoria: BIANCO Prima Partenza: 09.30.00
(Lunghezza 1980 m - Didlivello 130 m - Kmsf 3,28)
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
223 210301 Dellai Giosue 2010 TRENTO OR. B B 00.00.00
225 239338 FontanaDaniele 2004 TRENTO OR. E B 00.00.00
14 2141173 Frisanco Angelica 2009 OR. PERGINE E B 00.00.00
168 8237773 Bruni Federico 1991 EREBUSORIENTAMENTOVICE... E 1 00.00.00
Categoria: ESORDIENT]I Prima Partenza: 09.30.00
(Lunghezza 1980 m - Dislivello 130 m - Kmsf 3,28)
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
135 0 DelLucaMattia 2012 G.S. PAVIONE E B 00.00.00
15 420916 Battisti Ester 2014 OR. PERGINE E B 00.00.00
Categoria: M 10 Prima Partenza: 09.30.00
(Lunghezza 1980 m - Didlivello 130 m - Kmsf 3,28)
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
85 210016 Bana Sebastiano 2016 OR. MEZZOCORONA I B 00.00.00
198 8523156 Broseghini Mattia 2016 OR. PINE g B 00.00.00
86 210111 Banal Leonardo 2019 OR. MEZZOCORONA E B 00.00.00
68 2107987 Montibeler Leandro 2016 PANDA OR. VALSUGANA I B 00.00.00
112 8533881 Zorzi Francesco 2015 CAURIOL I B 00.00.00
Categoria: M 12 Prima Partenza: 09.30.00
(Lunghezza 3370 m - Didlivello 180 m - Kmsf 5,17)
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
49 8524508 Lacconal eonardo Mattia 2014 G.S. MONTE GINER E B 00.00.00
137 210012 Gaio Giovanni Battista 2014 G.S. PAVIONE E § 00.00.00
17 8137778 Tomasdlli Lino 2013 OR. PERGINE E B 00.00.00
16 8402026 Peschedasch Ettore 2014 OR. PERGINE B B 00.00.00
199 8500618 Broseghini Manuel 2013 OR. PINE E B 00.00.00
160 1503400 Marcon Geremia 2013 OR. TREVISO E § 00.00.00
228 8523150 Schuster Guidolin Kilian 2014 TRENTO OR. g B 00.00.00
Categoria: M 13/14 Prima Partenza: 09.30.00
(Lunghezza 6120 m - Didlivello 320 m - Kmsf 9,32)
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
51 8525862 LacconaAlessandro Massimo 2012 G.S. MONTE GINER E B 00.00.00
18 7201852 Battisti Jacopo 2012 OR. PERGINE E B 00.00.00
138 8524335 Bettega Emiliano 2011 G.S. PAVIONE I B 00.00.00
231 8522967 Ognibeni Andrea 2011 TRENTO OR. B B 00.00.00
69 8511173 Montibeler Miran 2012 PANDA OR. VALSUGANA E B 00.00.00
Categoria: M 15/16 Prima Partenza: 09.30.00
(Lunghezza 10350 m - Dislivello 550 m - Kmsf 15,85)
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
233 8524120 Margoni Daniele 2009 TRENTO OR. g B 00.00.00
21 2121184 Degrassi Tommaso 2009 OR. PERGINE B 00.00.00
20 8006322 Zulian Daniele 2009 OR. PERGINE E § 00.00.00
19 8006304 Battisti Davide 2010 OR. PERGINE E B 00.00.00
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GRIGLIA DI PARTENZA

O-Marathon degli Altipiani

Data creazione: 21/05/2025 22:27:13

Data: domenica 25 maggio 2025

& oRriBOS

Categoria: M 17/18

(Lunghezza 13400 m - Dislivello 690 m - Kmsf 20,30)

Pett.
234 8101608
22 8064501

Si-Card Nome

Gianelle Marco
Segatta Simone

Categoria: M 35

(Lunghezza 14740 m - Dislivello 740 m - Kmsf 22,14)

Pett.
169 8489693
55 2009736
267 8529358
56 8010099
12 2139542
171 8041986
154 8004465
115 8006840
170 8237693

Si-Card Nome

Mastrotto Alberto
Sonna Giovanni
Cortese Alberto
Canella Gabriele
Sieff Kevin
Mutterle Filippo
Pedrotti Dario
Varesco Enrico
Franco Michele

Categoria: M 45

(Lunghezza 14740 m - Dislivello 740 m - Kmsf 22,14)

Pett.
238 8301277
57 8632212
161 8077909
280 8338334
119 8507973
116 8506582
237 8527469
162 8064572
200 8523656
71 8005290
149 2025405

Si-Card Nome

Schuster Alexander
Laccona Giuseppe
Marcon Simone
Gretter Alessandro
Delvai Mauro
Vanzetta Massimo
Tis Andrea

Celato Simone
Broseghini Gianluca
Cipriani Andrea
Beretta Matteo

Categoria: M 55

(Lunghezza 13400 m - Dislivello 690 m - Kmsf 20,30)

Pett.
163 8007165
25 8040970

214 8300970
155 8509362
192 502316
277 8032920
212 8501432
239 8120772
23 2134097
194 8632214
164 8330730
13 1601696
183 8100078
172 8237680
201 8500780
181 8250464

Si-Card Nome

Pozzebon Stefano
Segatta Andrea
Boneccher Fabrizio
Zamboni Stefano
Guidi Massimo
Pretto Pierantonio
Mosolo Fabrizio
Coser STEFANO
Marchi Andrea
Orsingher Giancarlo
Pozzebon Michele
Cavagna Raffaello
Scalchi Roberto
Albarello Alberto
Hillebrand Stephan
Gatti Giorgio Ernesto
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Anno
2008
2008

Anno
1986
1983
1986
1987
1989
1986
1974
1988
1980

Anno
1977
1974
1977
1973
1977
1975
1980
1978
1976
1969
1971

Anno
1966
1970
1970
1965
1970
1968
1970
1970
1962
1964
1970
1960
1966
1965
1965
1964

Prima Partenza: 09.30.00

Societa
TRENTO OR.
OR. PERGINE

Naz Partenza
B B 00.00.00
E B 00.00.00

Prima Partenza: 09.30.00

Societa

EREBUS ORIENTAMENTO VICE...

G.S. MONTE GINER

A.P.D. ARCESASSOCIAZIONEP...

G.S. MONTE GINER
CAURIOL

EREBUS ORIENTAMENTO VICE...

U.S.D. SAN GIORGIO
CAURIOL

EREBUS ORIENTAMENTO VICE...

Partenza
00.00.00
00.00.00
00.00.00
00.00.00
00.00.00
00.00.00
00.00.00
00.00.00
00.00.00

NMOODOoOOoOOEEEE 2
""" ' I'T I T I

Prima Partenza: 09.30.00

Societa

TRENTO OR.

G.S. MONTE GINER

OR. TREVISO

JWOC 2025

CAURIOL

CAURIOL

TRENTO OR.

OR. TREVISO

OR. PINE

PANDA OR. VALSUGANA
ORIENT EXPRESS VERONA

Partenza
00.00.00
00.00.00
00.00.00
00.00.00
00.00.00
00.00.00
00.00.00
00.00.00
00.00.00
00.00.00
00.00.00
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Prima Partenza: 09.30.00

Societa

OR. TREVISO

OR. PERGINE
GRONLAIT OR. TEAM
U.S.D. SAN GIORGIO

S CARCHIDIO-STROCCHI

PARK WORLD TOURITALIA SS....

FRIULI MTB & OR.
TRENTO OR.

OR. PERGINE

OR. CREA ROSSA
OR. TREVISO
GR.OR. BOLZANO
VICENZA OR. TEAM

EREBUS ORIENTAMENTO VICE...

OR. PINE
POL. PUNTO NORD

Licenza: Gronlait O.T.

Partenza
00.00.00
00.00.00
00.00.00
00.00.00
00.00.00
00.00.00
00.00.00
00.00.00
00.00.00
00.00.00
00.00.00
00.00.00
00.00.00
00.00.00
00.00.00
00.00.00
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GRIGLIA DI PARTENZA

O-Marathon degli Altipiani Data: domenica 25 maggio 2025 @
Data creazione: 21/05/2025 22:27:13 ORIBOS

Categoria: M 65 Prima Partenza: 09.30.00
(Lunghezza 10350 m - Dislivello 550 m - Kmsf 15,85)
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
189 8210920 Salvador Giuseppe 1959 OR. SWALLOWSNOALE E B 00.00.00
Categoria: M 70 Prima Partenza: 09.30.00
(Lunghezza 8670 m - Dislivello 460 m - Kmsf 13,27)
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
91 503381 ParisEzio 1951 OR. MEZZOCORONA E B 00.00.00
29 8091879 Gobbi Gianluca 1952 OR. PERGINE g B 00.00.00
133 8228088 Bello' Gregorio 1955 A.S.D MISQUILENSES OR. I B 00.00.00
Categoria: M B Prima Partenza: 09.30.00
(Lunghezza 6120 m - Didlivello 320 m - Kmsf 9,32)
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
109 8528718 Conte Daniele 1992 OR. BASSANO 1982 E B 00.00.00
108 7500714 Conte Fabio 1979 OR. BASSANO 1982 I B 00.00.00
24 8402028 Peschedasch Matteo 1969 OR. PERGINE I B 00.00.00
Categoria: M ELITE Prima Partenza: 09.30.00
(Lunghezza 18490 m - Dislivello 970 m - Kmsf 28,19)
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
174 8530007 Zuffellato Jacopo 1991 EREBUS ORIENTAMENTOVICE... @ B 00.00.00
167 8210911 Mogno Pietro 2002 OR. G. GALILEI I B 00.00.00
242 8010706 Borinato Gabriele 2006 TRENTO OR. I B 00.00.00
140 8170688 Gaio Aaron 1988 G.S. PAVIONE E B 00.00.00
173 8010955 Bittarello Michele 1993 EREBUS ORIENTAMENTOVICE... @ B 00.00.00
216 8237783 Dallavale Roberto 1990 GRONLAIT OR. TEAM E B 00.00.00
60 7151195 CanellaSamuele 1995 G.S. MONTE GINER I B 00.00.00
Categoria: NERO Prima Partenza: 09.30.00
(Lunghezza 8670 m - Dislivello 460 m - Kmsf 13,27)
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
177 210389 ZattraFilippo 1997 EREBUS ORIENTAMENTOVICE... @ B 00.00.00
176 8526598 Corti Laura 1998 EREBUS ORIENTAMENTOVICE... @ B 00.00.00
178 210985 Morini Alessio 1994 EREBUS ORIENTAMENTO VICE... E B 00.00.00
255 7149958 Bighdlli Cecilia 1994 TRENTO OR. E B 00.00.00
179 2025409 Laghetto Matteo 1994 EREBUS ORIENTAMENTOVICE... @ B 00.00.00
180 2025408 Slanzi Marco 1992 EREBUS ORIENTAMENTOVICE... [§ B 00.00.00
Categoria: ROSSO Prima Partenza: 09.30.00
(Lunghezza 5560 m - Didlivello 290 m - Kmsf 8,46)
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
175 2025424 Zarantoniello Vaentina 1997 EREBUS ORIENTAMENTO VICE... E B 00.00.00
152 210274 Brazzoli Beniamino 1949 ORIENT EXPRESS VERONA E B 00.00.00
188 8070071 Bettin Renato 1965 OR. SWALLOWSNOALE E B 00.00.00
45 2165325 Montefiori Enrico 1966 OR. PERGINE g B 00.00.00
268 8525506 Vicariotto PIERDOMENICO 1971 A.P.D. ARCES ASSOCIAZIONE P... E B 00.00.00
144 8628448 BettegaYlenia 2010 G.S. PAVIONE E B 00.00.00
270 8486934 Vicariotto Mattia 2010 A.P.D. ARCES ASSOCIAZIONEP... E B 00.00.00
254 2448359 Ognibeni Enrico Maria 1964 TRENTO OR. g B 00.00.00
269 8533342 Ceron Michele 1972 A.P.D. ARCES ASSOCIAZIONEP... I B 00.00.00
59 8522559 Bezzi Giuseppe 1978 G.S. MONTE GINER E B 00.00.00
46 2165323 Furlani Cristina 1966 OR. PERGINE E B 00.00.00
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GRIGLIA DI PARTENZA
O-Marathon degli Altipiani
Data creazione: 21/05/2025 22:27:13

Data: domenica 25 maggio 2025

& oRriBOS

Categoria: W 10
(Lunghezza 1980 m - Didlivello 130 m - Kmsf 3,28)
Pett. Si-Card Nome
143 0 Marsiletti Bianca
61 505089 Bezzi Astrid
243 1140207 Schuster Guidolin Kathrin

Categoria: W 12

(Lunghezza 3370 m - Didlivello 180 m - Kmsf 5,17)
Pett. Si-Card Nome
63 2216662 GiontaElianaRachele
62 8526570 Pretti Nives

Categoria: W 13/14
(Lunghezza 5560 m - Didlivello 290 m - Kmsf 8,46)
Pett. Si-Card Nome
206 8184220 Gretter Marianna
75 2107971 Colme Sofia
32 8006319 Battisti Maya
203 8087771 Rinadi Anna
64 2153317 Bardelli Sofia
33 2163915 Prandel Elisabetta

Categoria: W 15/16

(Lunghezza 8670 m - Dislivello 460 m - Kmsf 13,27)
Pett. Si-Card Nome
217 8658515 Dalfollo Marica
34 8402024 Peschedasch Emma

Categoria: W 17/18
(Lunghezza 10350 m - Dislivello 550 m - Kmsf 15,85)
Pett. Si-Card Nome
278 8202903 Pretto Celeste Nike
250 8508887 Ognibeni Chiara
146 8670975 Rigoni Lucia
35 8401090 Peschedasch Lisa
208 8668124 AnesinViviana
249 8001065 Cavazzani Laura

Categoria: W 35

(Lunghezza 10350 m - Dislivello 550 m - Kmsf 15,85)

Pett. Si-Card Nome

93 8111079 ParisNausica
36 8523843 Sambi Sara
153 2446613 Bonfanti Sara
65 8522549 Incerti Laura

Categoria: W 45

(Lunghezza 10350 m - Dislivello 550 m - Kmsf 15,85)

Pett. Si-Card Nome
38 8105152 Corridori Chiara
66 8632213 Ceruti Vaentina

279 8032029 SibigliaKatiuscia
210 8508172 Sighel Monica
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Anno
2017
2018
2016

Anno
2013
2014

Anno
2011
2012
2012
2011
2012
2011

Anno
2010
2010

Anno
2008
2007
2007
2008
2008
2008

Anno
1979
1986
1982
1981

Anno
1976
1978
1973
1975

Societa

G.S. PAVIONE

G.S. MONTE GINER
TRENTO OR.

Societa
G.S. MONTE GINER
G.S. MONTE GINER

Prima Partenza: 09.30.00

Partenza
00.00.00
00.00.00
00.00.00

EEmE s
o R

Prima Partenza: 09.30.00
Naz Partenza

I N 00.00.00
I B 00.00.00

Prima Partenza: 09.30.00

Societa . Naz Partenza
OR. PINE I B 00.00.00
PANDA OR. VALSUGANA E B 00.00.00
OR. PERGINE g B 00.00.00
OR. PINE E B 00.00.00
G.S. MONTE GINER I B 00.00.00
OR. PERGINE E B 00.00.00
Prima Partenza: 09.30.00
Societa Naz Partenza
GRONLAIT OR. TEAM E B 00.00.00
OR. PERGINE E § 00.00.00
Prima Partenza: 09.30.00
Societa Naz Partenza
PARK WORLD TOUR ITALIASS.... B R 00.00.00
TRENTO OR. E B 00.00.00
G.S. PAVIONE E § 00.00.00
OR. PERGINE E B 00.00.00
OR. PINE B B 00.00.00
TRENTO OR. E B 00.00.00
Prima Partenza: 09.30.00
Societa Naz Partenza
OR. MEZZOCORONA g B 00.00.00
OR. PERGINE E B 00.00.00
ORIENT EXPRESS VERONA E B 00.00.00
G.S. MONTE GINER E B 00.00.00

Societa
OR. PERGINE
G.S. MONTE GINER

PARK WORLD TOURITALIA SS....

OR. PINE

Licenza: Gronlait O.T.

Prima Partenza: 09.30.00

Partenza
00.00.00
00.00.00
00.00.00
00.00.00
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GRIGLIA DI PARTENZA

O-Marathon degli Altipiani Data: domenica 25 maggio 2025 @
Data creazione: 21/05/2025 22:27:13 ORIBOS

...Categoria: W 45
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
37 8402021 Pedrini Luisa 1976 OR. PERGINE I B 00.00.00
218 8200471 Pfister Oriana 1971 GRONLAIT OR. TEAM E B 00.00.00
Categoria: W 55 Prima Partenza: 09.30.00
(Lunghezza 8670 m - Didlivello 460 m - Kmsf 13,27)

Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza

252 8220762 Piffer Maria 1962 TRENTO OR. g B 00.00.00

213 8526649 Predan Sonia 1970 FRIULI MTB & OR. E B 00.00.00

40 8091857 Gottardini Elena 1964 OR. PERGINE I B 00.00.00

185 8100068 Da Sasso Laura 1970 VICENZA OR. TEAM I B 00.00.00
Categoria: W 65 Prima Partenza: 09.30.00
(Lunghezza 5770 m - Didlivello 280 m - Kmsf 8,57)

Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
Categoria: W 70 Prima Partenza: 09.30.00
(Lunghezza 5770 m - Didlivello 280 m - Kmsf 8,57)

Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
Categoria: W B Prima Partenza: 09.30.00
(Lunghezza 5560 m - Didlivello 290 m - Kmsf 8,46)

Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza

159 1601690 Valer Antonella 1972 U.S.D. SAN GIORGIO I B 00.00.00

165 8523784 DadlaTor Sara 1984 OR. TREVISO I B 00.00.00

82 8091641 Trentin Angela 2003 PANDA OR. VALSUGANA I B 00.00.00

83 2091639 Faifer Cristina 1974 PANDA OR. VALSUGANA I B 00.00.00
Categoria: W ELITE Prima Partenza: 09.30.00
(Lunghezza 13400 m - Dislivello 690 m - Kmsf 20,30)

Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza

130 8402032 Varesco Alice 1991 CAURIOL E B 00.00.00

253 8130396 Palumbo Martina 1996 TRENTO OR. I B 00.00.00

44 8111808 Frisanco Giulia 2005 OR. PERGINE I B 00.00.00

221 8290702 Dalfollo Debora 2002 GRONLAIT OR. TEAM I B 00.00.00

281 2028805 Nordhagen Vikane Kristine 2003 NTNUI E|= 00.00.00

220 210791 Filippi Francesca 1996 GRONLAIT OR. TEAM I B 00.00.00
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